Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO n.° 063/2000
Em, 15 de março de 2000 I 0-'

»ò*"
*•

AYUB SALVAREZ, e demais vereadores que a esta subscrevem
no uso das atribuições que lhes são conferidas Regimentalmente, requerem à
Mesa, após ouvida a soberania do Plenário, seja consignado em ata dos
trabalhos desta Casa de Leis, VOTO DE PESAR pelo falecimento do Sr.
JOSE ELIAS CARONE ASSAD, ocorrido no último dia 13 de março.

O Sr. José Elias Assad, sempre portou-se de forma retilínea,
sendo amável com todos, no que, colecionou a admiração de muitos amigos.

Assim, deixa a família e amigos saudosos, pois todos que
partilharam de sua companhia, foram cativados por suas atitudes.

Nestes termos, os Edis firmatários solicitam a aprovação deste
voto de pesar, e que, após guardado minuto de silêncio em Plenário, seja dado
conhecimento à família enlutada, através do Exmo. Sr. Moacyr Assad, Prefeito
Municipal, que era irmão do Sr. José Elias, como demonstração dos pêsames
desta Câmara.

Clun VanictNl it Incliitti • fS
PROTOCOLO

Sala das Sessões, 15 de março de 2000

AYÜB

Vereador

NARKL

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS